

سینمای ایران

«مک‌کالین» به خانه هنرمندان ایران می‌آید

مستند «مک‌کالین» ساخته دیوید و زکوبی مورس در خانه هنرمندان ایران اکران می‌شود. به گزارش رمان به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، مستند «مک‌کالین» ساخته دیوید و زکوبی مورس محصول ۲۰۱۲ در قالب صدها چهره مستند «هستندت یکپیکره» در خانه هنرمندان ایران، اکران می‌شود و پوریا نوری مستندساز و فاطمه شایسته منتقد سینما درباره آن صحبت خواهند کرد.

مک‌کالین، اثری درباره دیوید مک‌کالین، عکاس خبری ۸۹ ساله اهل لندن است که به خاطر پوشش گسترده‌اش از بحران‌های انسانی در سراسر جهان شناخته شده است.

فیلم مستند ۹۱ دقیقه‌ای «مک‌کالین» با همکاری برنامه «زدیان» ساعت ۱۸ یکشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۴ در سالن نامریی خانه هنرمندان ایران روی پرده خواهد رفت. علاقه‌مندان برای تهیه بلیت به سایت تیول مراجعه کنند.

«چشم‌پادومی» در سینماک خانه هنرمندان ایران

فیلم «چشم‌پادومی» ایرامهیم امینی ۶ مرداد در خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی‌آید. به گزارش رمان، فیلم «چشم‌پادومی» ساخته ایرامهیم امینی (۱۳۰۷) در موسیوم خانه هنرمندان سلامت، ساعت ۱۸ و شنبه ۶ مرداد در سالن خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی‌آید. ناسر از نمایش این فیلم در برنامه ششم، بیست و هشتم سینماک خانه هنرمندان ایران، نشست و گفت و با پرسش و آن با حضور رضا رستگار (منتقد سینما) و مدیر مسئول (سینماکات) عوامل فیلم بر گزای می‌شود. مالد خدر نوجوان ایرانی عاشق یکی از خواننده‌های کی‌پاپ شده و می‌خواهد برای دیدار او و شرکت در یک مسابقه به سئول برود او در آزمون پذیرفته می‌شود اما مادر مخالف جدی او است ...

سارم بیات، هنرمند هاشمی، علی باقری، ستایش دهقان، حسین رهام و مامور سابق علی بازرگان برای فیلم هستند این فیلم به تهیه‌کنندگی سجاد امیریایی، حسن و چهل و موسیوم چندشور و فیلم فر نامزد ۴ جایزه از چهل و هفت پشتر فیلم اول) شد در «سینماکات» به نمایش «سینماکات» که توسط «هن‌سازان» برگزار می‌شود. فیلم‌ها از منظر ژورنالیستی و جامعه‌شناسی مورد بررسی قرار می‌گیرند.

نگاهی به نمایش «بازیگر سایه‌ها»؛ در خود فرو رفتگی



رویا سلیمی: نمایش «بازیگر سایه‌ها» به نویسندگی و کارگردانی امیر فرزام دهنوی تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان، با گروهی از توان‌یابان و بیماران اوتیسم به روی صحنه رفت. نمایش سعی دارد با کمک بهره‌گیری از برخی نظریات بوگت و کمک از علم روان‌شناسی به نقاط تاریک و کمتر شناخته شده جهان بیماران اوتیسمی نزدیک شود. این بیماران که در طیف‌های مختلف توانایی هستند، سعی می‌کنند هر کدام با توجه به توان خود گوشه‌ای از نمایش یا متنی را اجرا کنند.

به نظر می‌رسد «بازیگر سایه‌ها» سعی دارد در قالب پسیکودرام به کمک درمان و ایجاد ارتباط میان این بیماران و جامعه حرکت کند. پسیکودرام درواقع یک روش

درمانی است که در آن خصوصیات برجسته شخصیت، ارتباطات بین فردی، تعارضات و تهمیدکنندگی سجاد افشاریان، با گروهی از توان‌یابان و بیماران اوتیسم به روی صحنه رفت. نمایش سعی دارد با کمک بهره‌گیری از برخی نظریات بوگت و کمک از علم روان‌شناسی به نقاط تاریک و کمتر شناخته شده جهان بیماران اوتیسمی نزدیک شود. این بیماران که در طیف‌های مختلف توانایی هستند، سعی می‌کنند هر کدام با توجه به توان خود گوشه‌ای از نمایش یا متنی را اجرا کنند.

به نظر می‌رسد «بازیگر سایه‌ها» سعی دارد در قالب پسیکودرام به کمک درمان و ایجاد ارتباط میان این بیماران و جامعه حرکت کند. پسیکودرام درواقع یک روش

کتاب بخوانیم



نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

درباره کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم هر کسی در طول زندگی‌اش حداقل چند رژیم غذایی متفاوت را امتحان کرده است. حتی اگر چاق نباشیم، دوست داریم غذاهای سالمتر، مفیدتر و پراثرتری برای استفاده کنیم. همین‌طور همه می‌دانیم که تحرک و ورزش منظم چقدر برای سلامتی‌مان مفید است اما نفر را نمی‌شناسیم که به‌صورت روتانه ورزش کند؟ خواب کافی و راحت هم یکی دیگر از اصلی‌ترین نیازهای ما است اما چقدر نفر را می‌شناسیم که از خواب خود راضی باشد؟ چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم (Eat Move Sleep How) Small Changes) نوشته تام راث (Tom Rath) نشان می‌دهد که چطور این سه مورد یعنی خوردن، خوابیدن و تحرک، و خوابیدن، روی سلامت جسم و روان ما اثر می‌گذارد و به همین ترتیب سبب می‌شود که ما به شادمانی و موفقیت تبدیل می‌کنیم. نویسنده تسلیم به ما تکنیک‌ها و راهنمایی‌های رایجی در این زمینه‌ها می‌دهد تا بتوانیم هر چه در مورد انتخاب سالم‌تر برای خود سازهیم، به یکدیگر یاد بگیریم. کتاب به یکدیگر یاد می‌دهد تا بتوانیم هر چه در مورد انتخاب سالم‌تر برای خود سازهیم، به یکدیگر یاد بگیریم. کتاب به یکدیگر یاد می‌دهد تا بتوانیم هر چه در مورد انتخاب سالم‌تر برای خود سازهیم، به یکدیگر یاد بگیریم.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

میرسد این اقدام بدون توجه به عواقب و رویارویی در ذهن و روان آنها صورت گرفته باشد. آنها با رویای بازیگر شدن و اجرای روی صحنه، در پلایوی کوچک مقابل چشم تماشاگران محدودی قرار می‌گیرند و در رویای خود غرق می‌شوند. اما این اجرا و تحقق رویای آنها می‌تواند تلوار داشته باشد؛ قطعاً پاسخ منفی است. در نمایش میان پسیکودرام و ایجاد فرصتی صرف برای اجرای یک شیرین کاری باقی می‌ماند و فضای ذهنی کاذبی را برای این توان‌یابان ایجاد می‌کند. نمایش توجه ندارد که این توان‌یابان بعد از پایان چند هفته اجرا، چه تصویری از موقعیت و جایگاهی خواهند داشت که آنها را به عنوان بازیگر تئاتر مطرح کرده است. به نظر می‌رسد این با احساسات گروهی از توان‌یابان که رویای بازیگری در سر دارند و این اجرا را نوعی بازیگری تلقی می‌کنند، احتمال اثرات منفی در روح و روان آنها دارد. به نظر می‌رسد بدون توجه به لطافت و تأثیرات این اجراها و از آینده این شخصیت‌ها، ورود به این نوع از اقدامات بسیار خطرناک خواهد بود. بدون معامله نقی و بررسی نتایج و پیامدهای این نوعی از احساسات ساده و بی‌پیرایه آنها استفاده کرد و در آینده آن را رها ساخت و در رویای کاذب غرق‌شده با امید است که این نوع از اقدامات حتماً کمک‌روان‌بخشان متخصص این حوزه و در طی پروسه تئاتر درمانی به اجرای صحیحی برسند. صرف اجرای چند قطعه موسیقی و چند پاراگراف از یک متن، تئاتر درمانی را چندان نمی‌دهد. حتی اگر هدف ما تئاتر تئاتر درمانی نباشد، این شیوه ماندگاری برای درمان‌پذیری از توان‌یابان به نظر نامناسب برقرار نمی‌شود. علیرغم کمبود نمایش «بازیگر سایه‌ها» فضایی برای ابراز وجود و تحقق آرزوی بازیگری گروهی از آنها بوده، اما به نظر

شامل معرفی کتاب‌های سینمایی به منظور گسترش مطالعات و شناخت عمیق‌تر سینما نیست. به نظر می‌آید که این علاقه‌مندان توجه داشته باشند که پس از آغاز زمان به تهران، پاتوق فیلم کوتاه را فاصله زمانی در شهرهای دیگر نیز به عنوان سالی‌های که دفتر جشن سینمای جوانان اعلام می‌کند، برگزار می‌شود. هنرجویان و فعالان سینمای کوتاه و

«رقص» ساخته پوریا دهقان و «نگران من» ساخته امین خجسته و همچنین فیلم کوتاه «از دین چهره‌ها» (سان نامکونگ از کره جنوبی) روی پرده می‌روند. این نمایش این آثار، نشست نقد و بررسی فیلم «بازیگر سایه‌ها» برگزار می‌شود. این سینما با برگزاری نمایش و نقد فیلم و حضور مهمان ویژه،

افتتاح فصل دهم پاتوق فیلم کوتاه در خانه هنرمندان ایران

افتتاحیه و جلسه اول فصل دهم پاتوق فیلم کوتاه ساعت ۱۸ شنبه ۶ مرداد در سالن خانه هنرمندان ایران برگزار می‌شود. به گزارش رمان به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، در اولین جلسه از فصل دهم پاتوق که توسط جشن سینمای جوانان ایران برگزار می‌شود، چهار فیلم کوتاه ایرانی «کانتور» ساخته محمد رضا مشیزاده، «شیفت» ساخته سمانه بدایی،

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.

کتاب بخوانیم

نویسنده: تام راث
مترجم: غزاله خطیبی
انتشارات هنوز

زمان: کتاب چگونه بخوریم، بچنینم، بخوابیم اثر پرفروش نیویورک تایمز از تام راث است که نشان می‌دهد خوردن درست، محرک بهانه‌دار و خواب سالم چطور مثل زنجیرهای بهم‌پیوسته شما را در مرحله جدیدی از سلامتی می‌رساند. پژوهش‌های علمی معتبر و به‌روز کتاب و تکنیک‌های ساده آن راهنمایی درجه یک برای ارتقای سلامتی است.